COMNMNSORZI O

ACEAPNEROLESE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVON. 8 DEL 13.09.2004

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLO STRAORDINARIO DEL PERSONALE
DISTACCATO

L’anno duemilaquattro il giorno tredici del mese di settembre alle ore 18,00, in Pinerolo, e nella
sala delle adunanze di Acea Pinerolese Industriale S.p.A., in Via Poirino n. 145 a Pinerolo

Convocata con provvedimento del Presidente Sig. Berti Giuseppino mediante avvisi scritti recapitati
in tempo utile al domicilio di ciascun Sindaco, si & riunito il Comitato Direttivo, in sessione
ordinaria.

All’appello nominale risultano presenti i rappresentanti consiglieri, signori:

Nominativo Rappresentante Area Presente | Assente
BOSIO Luigi Val Pellice X
COSTANTINO Claudio Valli Chisone ¢ Germanasca X
SCALERANDI Enrico Pianura X

Presiede il Sig. BERTI Giuseppino.

Funge da Segretario della seduta il Dott. Emanuele Matina

Via Vigone 42 - 10064 PINEROLO (TO) - Tel. 0121.2361 - Fax 0121.76665 - C.F. 94550840014

p—)



AV

Deliberazione n. 8 del 13 settembre 2004

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLO STRAORDINARIO DEL PERSONALE

A relazione del Presidente

CHE con atto notarile registrato a Pinerolo il 04.03.2004 al n. 122 Serie 2 ¢ stato costituito
ai dell’art. 31 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, il Consorzio Polifunzionale denominato “Consorzio ACEA
Pinerolese” chiamato anche Consorzio, avente per oggetto la gestione associata di funzione di
competenza dei Comuni Consorziati.

DATO atto che, ai sensi dell’art. 16 della Convenzione Consortile:”Organizzazione degli
uffici e del personale” e piu precisamente al 2° comma il quale dispone che “per il normale
espletamento dei propri compiti € funzioni il Consorzio potra ricorrere nei limiti consentiti dalle
disposizioni vigenti, alla stipulazione di convenzioni (art. 30 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) ovvero
all’istituto del comando, distacco, assegnazione temporanea ed istituti assimilari; (...), si & dotato di
personale distaccato, assunto dall’ACEA Pinerolese Industriale S.p.A.

CONSIDERATO che il Consorzio ACEA Pinerolese ¢ di recente formazione e che
Pattivazione degli uffici, degli iter burocratici nonché la programmazione dei lavori da attivarsi per
il funzionamento del Consorzio stesso comporta un impegno rilevante, soprattutto di tempo.

RITENUTO pertanto necessario autorizzare I’eventuale straordinario onde permettere ai
funzionari ed agli impiegati distaccati presso il Consorzio di attivare quanto necessario al
funzionamento, in una visione di efficienza e di efficacia, del Consorzio di Funzioni anzi detto
Consorzio ACEA Pinerolese.

s



~

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

- Visto la Convenzione Consortile

- Vista lo Statuto Consortile
- Visto 'art.210 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali n.267, d.1gs. 18 agosto 2000

Con Voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA

1) Di dichiarare facente parte del presente atto la parte premessa in narrativa .

2) Di AUTORIZZARE lo straordinario del personale distaccato presso il Consorzio ACEA

Pinerolese.

3) Di approvare con voti unanimi espressi nei modi di legge il presente atto.

4) Di dichiarare la presente deliberazione, immediatamente eseguibile, ai sensi del T.U.E.L. con

separata ed unanime votazione.

_____



Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO

F.to BERTI Giuseppino F.to MATINA Emanuele

Relata di pubblicazione

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il Segretario del Consorzio certifica che la presente deliberazione viene affissa e

pubblicata all'Albo pretorio del Consorzio per 15 giorni dal ... 4. 5. 0L T... 200k o evveveenen.
: 0

Wi Vv LWV T

IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO

Consorzio ACEA Pinerolese
it Segretario

?,Tﬁm?i;db'ﬂl'Eﬁiiﬁ'ﬁélﬁ""""'

Pinerolo, li

—

Esecutiva ai sensi dell’Art. 134 - comma 4 del T.U.E.L.L. D.Lgs. n.267 del 18.8.2000.

Pinerolo, 3(\} . SE'J; . ?m" ..........

La presente copia, composta di nL'i
facciate, 2 eonforme all'originale.
Esistenie presse g » Yiiclo.

<\Consorzio ACEA Pineroless
3 i Seguctario (*’
le



	page1
	page2
	page3
	page4

